
 

Dz-07.0021.8.2017 

Uchwała nr XXXV/319/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 29 sierpnia 2017 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2017 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmniejsza się o kwotę 49 422 zł wysokość środków na zadaniu ustalonym Uchwałą nr 

XXII/218/2016 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2016 r., do kwoty jak 

w tabeli poniżej: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Budowa brakującego oświetlenia w postaci latarni 

ulicznych na odcinku łączącym ul. Jodłową i 

Starowolską 

60 578 ZIKiT 

a pozyskaną kwotę 49 422 zł przeznacza się na następujące zadania: 

 

1) istniejące zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników do wyczerpania środków 

finansowych na terenie Dzielnicy VII według 

kolejności wskazanej przez Dzielnicę 

30 422 ZIKiT 

 

2) istniejące zadanie: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Remont schodów wraz z wyłożeniem tarasów płytkami 

w budynku KS Zwierzyniecki 
5 000 ZIS 

 

3) nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Zakup wyposażenia ( lodówka i ławki) dla Bursy 

Szkolnictwa Ponadpodstawowego  nr 1 
4 000 BURSA 1 



 

4) nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 78 – zakup klimatyzatora 5 000 ZEO/P 78 

 

5) nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Klub Kultury „Chełm” – malowanie pomieszczeń 5 000 

Centrum Kultury 

„Dworek 

Białoprądnicki” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

Przewodniczący 

    Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z otrzymaniem oświadczenia dysponenta środków, tj. Zarządu 
Infrastruktury Komunalnej i Transportu, o ich nie wydatkowaniu na zadanie „Budowa oświetlenia 

w postaci latarni ulicznych na odcinku łączącym ul. Jodłową i Starowolską”. 


